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Име и презиме: Сашка Трпковска Карајковска 
 
Дата на раѓање: 01.09.1978 
 
Адреса:  Франце Прешерн бр.94а 
                  1000 Скопје 
                 Р. Македонија 
 
Тел:             076/ 407 595 
 
Граѓански Статус:  Мажена 
 
 
Образование 
                                                                                               Дипломирана: 2002 
 
Дипломиран Социјален Работник 
Универзитет “Св.Кирил и Методиј”,Филозофски факултет 
Катедра: Социјална работа и социјална политика 
 
 
Вештини и способности 
 

 Добро организирана и ефикасна во динамична средина; 
 Способност за планирање и организирање; 
 Супериорна комуникациска вештина со соработниците и вработените; 
 Повеќе годишно искуство во услужување на клиенти; 
 Континуирано одржување на позитивно однесување и излегување во пресрет на 

секојдневните барања на клиентите; 
 
Работно Искуство 
 
 

ОУРЦ "Д-р Златaн Сремец" 

                                                                                 Септември 2022 – Октомври 2025 
Образовен Асистент 
 
 
 Поддршка  на ученик во училишните  активности и задачи; 
 Помош при грижа за ученикот; 
 Приспособување  на наставата коja ќе му биде од помош на ученикот; 
 Професионална соработка и разменување на информации; 
 Доставување извештаи, неделни подготовки ; 
 Континуирано подобрување на работа во пракса,; 
 Личен и професионален развој- работилници и семинари ; 
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Јавно обвинителство за гонење на кривични дела поврзани и кои произлегуваат 
од содржината на незаконското следење на комуникациите 
                 

         Август 2016-Јуни 2020 
 

 Прием на документација и нејзино распоредување  
 Уредување и распоредување на документација согласно задолженијата 
 Прием на лица и нивно упатување согласно надлежностите         

 
             
 
Веледрогерија Приамус Дооел Скопје                        Септември 2012-Јуни 2014 
 
Менаџер на продажба 
 
 Продажба и изготвување на ф-ри                                  
 Задолжение за Магацинските Производи                       
 Изготвување на ф-ри и реализација на истите              
 Комуникација со клиенти , продажба и наплата            

 
 
 
 
Слим Лајн Клуб ,Скопје                                          Септември 2010- Декември 2010 
 
Менаџер на продажба 
 Контакти со клиенти; 
 Изработка на адекватна документација и продажба на истите; 

 
 
НЛБ Тутунска Банка,Скопје     Декември 2006-Февруари 2007                     
 
Агент за платежни картици 
 

 Контакти со клиенти; 
 Презентација на платежни картици; 
 Изработка на адекватна документација; 
 Конечна реализација на потпишаните договори; 
 

 
Oriflame Cosmetics,Скопје    Јули 2000-Декември 2002 

Јануари 2004-Декември 2006  
 
Оператор за нарачки 
 

 Обработка на нарачки за локален пазар; 
 Контакти со клиенти; 
 Систематско следење на целиот локален пазар и иницирање на мерки за пораст 

на посетеност и продажба; 
 Спроведување на задолженија во административниот сектор; 
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Фаст Фуд БЕКО, Скопје    Февруари 2003-Декември 2003                   
  
Управител 
 

 Избор на персонал,соработка со соработници за набавка; 
 Координатор на набавка; 
 Административни и финансиски тековни работи; 
 Анализа на продажба; 
 

 
Дисконт Компанија Гроз-Маг, Скопје 
Јануари 1999-Мај 2000 
 
Раководител на логистика 

 Одговорност за целосно усогласено и редовно снабдување на магацинот; 
 Организирање на влез, складирање и излез на сите производи; 
 Извршување на сите тековсни финансиски активности, подготвување на  
              фактури и извршување на сите плаќања; 

 
 
Волонтерско искуство 
 

 Психијатриска болница Бардовци на оддел за Наркоманија и Алкохолизам; 
 
 
 
Курсеви и семинари 
 

 Правни и социјални последици од развод на брак”, Март-2000 организиран од 
факултет за Социјална работа и социјална политика од Проф. Др Димитар 
Трајковски 
 

 Брак и предбрачно советување “, Декември-2001 организиран од факулет за 
Социјална работа и социјална политика од Проф.др Дивна Лакинска 

 
Компјутерски вештини 
 

 MS Office (Word,Excel,Outlook,Power Point) 
 
 
Јазици 
 

 Англиски-солидно познавање 
 
Интереси 
 

 Психологија,читање на стручна литература,спортски активности 


